Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 342/08                                      São Luís, 1º de agosto de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista o PA-587/2008,

R E S O L V E

1 - Designar os servidores DANIEL LEITE GUIMARÃES,

Analista Judiciário, lotado na Diretoria de Orçamento e Finanças, LUÍS HENRIQUE

PONTES FRANCO, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Material e Patrimônio,
MORÂNIA MARIA GUSMÃO SOUSA, à disposição deste Tribunal, lotada na
Secretaria de Coordenação Administrativa e Capacitação e WALFREDO BATISTA

LIMA FILHO, Técnico Judiciário, lotado no Setor de Transportes, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Inventário dos bens deste
Tribunal, referente ao presente exercício, de forma a comprovar os respectivos
saldos de balanços, assim como conferir “in loco” os itens patrimoniais pertencentes
a este Regional, promovendo a atualização dos Termos de Responsabilidades.

2 - Determinar que a Diretoria de Informática proceda à
atualização do Programa de Inventário.

3 - Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para
conclusão dos trabalhos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO